

青森県精神保健及び精神障害者福祉に関する法律施行細則の一部改正案新旧対照表

現 行				改正後			
第8号様式(第3条関係)				第8号様式(第3条関係)			
(略)				(略)			
措置入院者の定期症状等報告書				措置入院者の定期症状等報告書			
(略)				(略)			
重 大 な 問 題 行 動		現在の精神症状、その他の重要な症状、問題行動等、現在の状態像		重 大 な 問 題 行 動		現在の精神症状、その他の重要な症状、問題行動等、現在の状態像	
(略)			(略)	(略)			(略)
4 強姦	A	B		4 強制性交等	A	B	
(略)				(略)			
(略)				(略)			
第11号様式(第4条関係)				第11号様式(第4条関係)			
(略)				(略)			
措置入院に関する診断書				措置入院に関する診断書			
(略)				(略)			
重 大 な 問 題 行 動		現在の精神症状、その他の重要な症状、問題行動等、現在の状態像		重 大 な 問 題 行 動		現在の精神症状、その他の重要な症状、問題行動等、現在の状態像	
(略)			(略)	(略)			(略)
4 強姦	A	B		4 強制性交等	A	B	
(略)				(略)			
(略)				(略)			

第12号様式(第4条関係)

措置入院の継続の要否に関する診断書

(略)

重大な問題行動			現在の精神症状、その他の重要な症状、問題行動等、現在の状態像
(略)			(略)
4 強姦	A	B	
(略)			

(略)

第12号様式(第4条関係)

措置入院の継続の要否に関する診断書

(略)

重大な問題行動			現在の精神症状、その他の重要な症状、問題行動等、現在の状態像
(略)			(略)
4 強制性交等	A	B	
(略)			

(略)